
УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

1 сесія VI11 скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 10

Про затвердження заступника сільського голови 
з питань діяльності виконавчих органів

Відповідно до статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 
10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» Вербська сільська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затверди ти на посаду заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Грицака Андрія Олексійовича з 23 листопада 2020 року.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова комісії- 
Бусецька Алла Миколаївна).

Ка.міла КОТВІНСЬКА


